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TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - LE MANS NATURE du 06/02/2011 au 06/02/2011

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1  ROBERT VALANTIN

2  DUPENDANT PIERRE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MANDIN FABIEN
2 LEBARBIER GUILLAUME
3 LEBARBIER NICOLAS
4 BURON KEVIN

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 GROUARD LUDOVIC
2 LAUTRIDOU GILBERT
3 DAVID STEPHANE

4 PAPILLIER PASCAL

5  PASQUER BRUNO

6 SAUVAGE ANTHONY

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LESUEUR SYLVIE
2  SARGENTON CALLARD MARIE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 BARREAU HUGUETTE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BEAUCLAIR ANDRE
2 MARTIN JEAN-RENE
3 PARISSE ROGER
4  CHEF GILLES

Club
LE MANS NATURE
BAYEUX

Club
VALLET
BOULOIRE
BOULOIRE
BOULOIRE

Club
YVRE L'EVEQUE
PREAUX
HARDRICOURT
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
LE MANS NATURE
LE MANS NATURE

Club
SAUMUR
MAZE

Club
LA CROIX EN TOURAINE

Club
LE MANS NATURE
ELANCOURT
BOULOIRE
PREAUX

Licence
764309W
742503U

Licence
674289Y
726644F
770084Y
732414C

Licence

4394858
677070W
707591W
735525J

741172X
764320H

Licence
638510H
417020H

Licence

431763H

Licence
467954W
385568W
647398U
682716H

Classement Officiel

Cat.
MHBB
MHBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB

Cat.
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB

P1
195
202

P1

200
197
162
161

P1

329
275
267
242
208
224

P1
249
267

P1
274

P1

299
260
227
249

P2
225
188

P2

275
161
191
153

P2

343
297
244
257
200
176

P2
237
215

P2
213

P2

324
299
276
250

S3 S4  Total Nb 10 Nb 10+
420
390
Nombre d'archers 2
S3 S4  Total Nb 10 Nb 10+
475
358
353
314
Nombre d'archers 4
S3 S4  Total Nb 10 Nb 10+
672
572
511
499
408
400
Nombre d'archers 6
S3 S4  Total Nb 10  Nb 10+
486
482
Nombre d'archers 2
S3 S4  Total Nb 10  Nb 10+
487
Nombre d'archers 1
S3 S4  Total Nb 10 Nb 10+
623
559
503

499



6  ROUCOUX JACQUES
7  HERRERO LOUIS
8  MARIS MARTIAL

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom
1 ROBERT MATHIEU

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1  ADET STEVE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 CORMIER ROMAIN
2 MORON YANN
3 DORNIER PHILIPPE
4  BEAUTE PASCAL

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU
Clt Nom
1 HOARAU FRANCOISE
2 DESECOT ANNE
3 ROBERT FLORENCE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 DAUMARD BRIGITTE

LE MANS NATURE
BAYEUX
BOULOIRE

Club
LE MANS NATURE

Club
LE MANS NATURE

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
POITIERS
PALAISEAU
BOULOIRE

Club
CHATENAY MALABRY
RENNES CIE
LE MANS NATURE

Club
LISSES

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 DEMARCONNAY JEAN LOUIS
2 GIRARD DANIEL

3 MAUGER GERARD

4  BARREAU GUY

5  LE BAIL JEANYVES

6 RENOULEAU PHILIPPE

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 MICHEL QUENTIN

Club

ROCHEFORT EN YVELINES

PALAISEAU
CHATEAUDUN

LAVAL

VALLET

LA CROIX EN TOURAINE

Club
LE MANS NATURE

465812T
761472M
655028M

Licence

719750M

Licence

454867W

Licence
7783585
466843N
665012P
282797N

Licence
6250702
434461R
7624425

Licence

279324N

Licence
060600V
405069T
318912U
236397D
283693M
749300G

Licence

703238P

SVHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
CHCO

Cat.
JHCO

Cat.
SHCO
SHCO

SVHCO
SHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
VFCO

Cat.
SVHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
JHAD

211
159
140

P1
219

P1
374

P1

329
301
318
281

P1

301

223
98

P1
185

P1

292
274
238
210
207
259

P1
134

187
153
142

P2

P2
336

P2

332
328
301
292

P2

333
241
105

P2
222

P2

292
259
280
301
276
212

P2
229

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

54

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

398
312
282

Total
219

Total
710

Total
661
629
619
573

Total
634
464
203

Total
407

Total
584
533
518
511
483
471

Total
363

8

Nb 10

1

Nb 10

1

Nb 10

4

Nb 10

3

Nb 10

1

Nb 10

6

Nb 10

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+



SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt

1

2

3

4

Nom
DUPAR NATHALIE
VIOLET CLAUDINE
TINLOT MARTINE
GLEMET ANNE MARIE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

1

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nom
LE DOZE CHRISTOPHE
LECLERC JACQUES
FARGEAS J CLAUDE
GIRARD JACKY
GIONNET JEAN-PAUL
FARNOUX JEAN-CLAUDE
MICHEL GERARD
FEVRIER STEPHANE
OUABDELKADER SAID
SUDRES LAURENT
FESTOC JEAN PIERRE
GIBOUIN BRUNO
AUBRUCHET DANIEL
GAUTIER DOMINIQUE
MAUGER JEAN LOUIS
LESUEUR MICHEL
HANOT GUY
MERCIER JEAN-LUC
QUETEL GUILLAUME
LECLER ALAIN
GERU FREDERIC
DEPAIL JEAN YVES
DENOUAL BERNARD
PALFRAY ALAIN
GOUBARD DAVID
ROUSSEL BRUNO
THOMAS MICHEL
DUPENDANT OLIVIER
VILLENEUVE MARIO
QUETEL FREDDY
HALLEREAU JOEL
CERISEY CHRISTIAN

Club
SAUMUR
LE MANS NATURE
BAZAINVILLE
CANDE

Club
PALAISEAU
SAUMUR
ROCHEFORT EN YVELINES
PLOEUC SUR LIE
VITRE
POISSY
LE MANS NATURE
YVRE LEVEQUE
PALAISEAU
PALAISEAU
RENNES CHR
ELANCOURT

BEAUMONT LE ROGER RISLE

MONTLOUIS-SUR-LOIRE
LE MANS NATURE
SAUMUR

ECOUEN
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
HONFLEUR

HONFLEUR

SAUMUR

PLOUMILLIAU PLOULECH
VITRE

ROCHEFORT EN YVELINES
ST CYR SUR LOIRE

FLERS

LE MANS MAINE

BAYEUX

BOULOIRE

HONFLEUR

VALLET

CONCHES EN OUCHE

Licence
277378Y
649452B
681993X
653024J

Licence
4209912
236771K
222319B
359794F
296410K
596766J
616756M
241634W
683821J
643629X
237441N
437073E
288468C
288220H
415412K
626848G
209738B
421335Y
604089V
682767N
336909F
388471B
303644Y
318491L
453923V
2118778
067007J
719093Y
259698F
782657P
379198X
6855075

Cat.

SFAD
VFAD
SFAD
SFAD

Cat.
SHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SHAD
VHAD
VHAD
SHAD
SHAD
SHAD
VHAD
SHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SHAD
SHAD
SHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SHAD
VHAD
SVHAD
SHAD
SHAD
VHAD
VHAD
VHAD

P1

189
179
137
131

P1
321
294
237
261
229
235
208
234
229
249
215
183
227
192
154
198
176
177
176
182
172
185
151
189
185
158
180
133
151
123
116
91

P2

168
175
159
103

P2

280
252
274
244
265
256
275
247
243
197
221
227
183
217
233
178
200
198
197
186
194
181
209
165
162
165
121
163
136
146
149
134

S3

S3

S4

Nombre d'archers

S4

Total
357
354
296
234

Total
601
546
511
505
494
491
483
481
472
446
436
410
410
409
387
376
376
375
373
368
366
366
360
354
347
323
301
296
287
269
265
225

Nb 10

4

Nb 10

Nb 10+

Nb 10+



JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 POIRRIER BASTIEN

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 DELORAINE MICHELE
2 ROBINEAU EVA

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom

1 LAURY JEAN PAUL
2 BARRIER ROMAIN

3 BROUTE JEAN YVES
4 BENOIST DAVID

5  PERNEL BRUNO

6 RENIER CHRISTIAN
7 DI MEO FRANCOIS
8  COLLET OLIVIER

9  TESTE DIDIER

10  NICOLAS PHILIPPE
11 SALIGAUT ARNAUD
12 BEAUNE GILBERT
13 SMADJA LUDOVIC

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 FOURNIER LOUIS

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 BARRAULT MARIE LINE
2 BEAUNIER MARTINE
3 PIERRONNET ISABELLE
4  TOSTAIN MORGANE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 ZAZEMPA EMMANUEL
2 BUTTO VITTORIO
3 CHENAIS ALEXIS

Club
LE MANS NATURE

Club
SAINT MALO 1ERE
SAUMUR

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
SAULX LES CHARTREUX
BETTON
GORRON
MONTIVILLIERS
CHATENAY MALABRY
ECOUEN
PALAISEAU
LIFFRE
LE MANS MAINE
BETTON
POISSY
ELANCOURT

Club
LE MANS NATURE

Club
SEVRES
CONCHES EN OUCHE
MONTIVILLIERS
POISSY

Club
VALLET
POISSY
BOULOIRE

Licence

679956H

Licence
277693R
727417W

Licence
009639C
2404412
627279A
300070N
6957497
299647D
590542U
420987V
377050M
214425W
449818H
439183Y
590988D

Licence

647206K

Licence
399897W
690855E
6292725
610364P

Licence
7275817
395897Y
751054N

Cat.
JHTL

Cat.
VFTL
SFTL

Cat.
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
VHTL
SHTL
SVHTL
SHTL

Cat.
JHAC

Cat.

VFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SVHAC
SHAC

P1
377

P1
353
253

P1

379
379
370
361
315
346
322
347
326
317
303
267
134

P1
186

P1

224
191
168
105

P1

280
248
279

P2
363

P2
322
226

P2

381
379
356
359
379
341
335
309
321
301
292
295
170

P2
157

P2

275
225
169
123

P2

283
277
242

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Nombre d'archers

S4

Total
740

Total
675
479

Total
760
758
726
720
694
687
657
656
647
618
595
562
304

Total
343

Total
499
416
337
228

Total
563
525
521

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

13

Nb 10

1

Nb 10

4

Nb 10

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+

Nb 10+



11

12

13

14

15

ZILBERDOUKATEN ERIC
LE BORGNE MICHEL
DENIS LIONEL
BARAT PASCAL
VERRON PASCAL
LIVERNAIS XAVIER
COMPEYRON DANIEL
HETTIET CLAUDE
BOURGAT ANDRE
BARREAU JACKY
TOSTAIN DOMINIQUE

Nombre total d'archers

Club Organisateur

2272117 ASSOC. NOUVELLE DES ARCHERS DE LA NATURE - LE MANS

112

BAYEUX

ECOUEN

FLERS

PREAUX

BOULOIRE

VALLET

GAGNY

COURSEULLES SUR MER
SAUMUR

LA CROIX EN TOURAINE
POISSY

6846341
697109C
688900E
722743R
726639A
298843E
697363D
716122V
058874U
691723Y
741735J

Arbitre Responsable

M. BUREAU ALAIN

VHAC
SVHAC
SHAC
SHAC
SHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC

221
232
253
201
208
181
168
186
165
188

99

235
221
189
227
199
201
209
165
185
151

165

456
453
442
428
407
382
377
351
350
339
264

Nombre d'archers

15



